
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 안전건설과

  98,000원*100부

  5,000원*4,000부

  5,000원*600개

  100,000원*4개*4회

        20,000원*5종*30명

  1,000,000원*4회

        70,000원*10명*1회

        100,000원*16명*2회

        70,000원*4명*12회

        70,000원*16명*2회

        70,000원*5명*5회

        1,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 안전관리
단위: 안전사회기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

안전건설과 41,729,595 37,495,653 4,233,942

국         11,822,700

지            300,000

시          6,282,206

군         23,324,689

안전관리 267,619 202,384 65,235

국              2,700

시             37,700

군            227,219

안전사회기반조성 267,619 202,384 65,235

국              2,700

시             37,700

군            227,219

안전문화운동 추진 154,850 111,250 43,600

시             35,000

군            119,850

201 일반운영비 89,650 48,650 41,000

시             10,000

군             79,650

01 사무관리비 52,650 35,650 17,000

  ◎일반수용비                37,400

    ○안전관리계획 책자 제작                 9,800

    ○안전문화운동 홍보물 제작                24,600

      。홍보리플릿                20,000

      。홍보물품                 3,000

      。현수막                 1,600

    ○안전모니터봉사단 안전용품 구입
                3,000

  ◎위탁교육비                 4,000

    ○공직자 재난안전교육                 4,000

  ◎운영수당                11,250

    ○안전관리위원회 회의 참석수당
                  700

    ○안전관리자문단 회의 등 참석수당(기술노임
      )                 3,200

    ○안전점검 컨설팅 안전복지서비스사업 참가
      수당                 3,360

    ○안전문화운동추진협의회 회의 참석수당
                2,240

    ○시설물 안전진단 등 민간인 참석수당
                1,750

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ◎공공요금 및 제세                 1,000

    ○안전문화운동추진협의회 홍보물 발송 우편
      요금                 1,000

03 행사운영비 36,000 12,000 24,000
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  6,000,000원

  20,000,000원

      10,000,000원

  1,000,000원

  3,600,000원

      100,000원*5가구*12회

      10,000원*20명*2회

      10,000원*80명*2회

      10,000원*80명*2회

      200,000원*5명*1회

  50,000,000원*1식

  350,000원*1개

  100,000원*12개

  30,000원*12개

  50,000원*2개

  150,000원*2개

부서: 안전건설과
정책: 안전관리
단위: 안전사회기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎재난예방 및 안전문화 행사                 6,000

  ◎찾아가는 안전교실                20,000

시             10,000

군             10,000

  ◎안전문화운동추진울주군협의회 워크숍
               10,000

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎관외여비                 1,000

203 업무추진비 3,600 2,000 1,600

03 시책추진업무추진비 3,600 2,000 1,600

  ◎안전문화운동 추진                 3,600

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

  ◎안전복지서비스사업 자재 구입
                6,000

301 일반보상금 4,600 4,600 0

09 행사실비보상금 4,600 4,600 0

  ◎안전점검의날행사 참여자 실비보상
                  400

  ◎재난예방 캠페인 참여자 실비보상
                1,600

  ◎안전문화운동 캠페인 참여자 실비보상
                1,600

  ◎안전모니터봉사단 등 중앙회의 및 교육참석
    실비보상                 1,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

시             25,000

군             25,000

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

  ◎안전마을 만들기사업                50,000

시             25,000

군             25,000

재난대응 안전한국훈련 18,414 4,510 13,904

201 일반운영비 18,414 4,510 13,904

01 사무관리비 5,490 4,510 980

  ◎일반수용비                 4,510

    ○안전한국훈련                 4,510

      。현수막(대)                   350

      。현수막(중)                 1,200

      。입간판                   360

      。배너                   100

      。상황판                   300
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  500원*3,000부

  7,000원*100부

        7,000원*140명

        33,500원*30대*12월

  28,800원*30대

  55,000원*20개

  30,000원*50개

  30,000원*20개

  200,000원*30개

  5,400,000원

      14,500,000원

  53,580원*11명*62일

  53,580원*11명*28일

  5,000원*11명*62일

  5,000원*11명*62일

  40,000원*11명*3월

  20,000원*22명*3월

  80,000원*11명

  35,000원*11명

부서: 안전건설과
정책: 안전관리
단위: 안전사회기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。홍보 리플릿 제작                 1,500

      。근무자 교육교재 제작                   700

  ◎급량비                   980

    ○비상소집훈련참가자 급식제공
                  980

02 공공운영비 12,924 0 12,924

  ◎재난대비 무선통신서비스 이용료                12,924

    ○긴급통신용 무전요금(내부망)
               12,060

    ○이동전화 사용요금(외부망)                   864

물놀이 안전시설 설치 29,100 28,740 360

국              2,700

시              2,700

군             23,700

201 일반운영비 29,100 28,740 360

국              2,700

시              2,700

군             23,700

01 사무관리비 29,100 28,740 360

  ◎물놀이 인명구조함 장비구입                 3,200

    ○구명환                 1,100

    ○구명의                 1,500

    ○로프                   600

  ◎물놀이 위험표지판 제작                 6,000

  ◎물놀이 안전시설 설치                 5,400

국              2,700

시              2,700

  ◎물놀이관리지역 위험부표 설치 및 관리
               14,500

물놀이 감시 65,255 57,884 7,371

101 인건비 64,320 57,034 7,286

04 기간제근로자등보수 64,320 57,034 7,286

  ◎물놀이 감시                64,320

    ○기본급                36,542

    ○휴일수당                16,503

    ○교통비                 3,410

    ○급량비                 3,410

    ○가족수당                 2,640

      。배우자                 1,320

      。존비속                 1,320

    ○피복비                 1,815

      。작업복                   880

      。우의                   385
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  50,000원*11명

  25,000원*11개

  50,000원*11개

  10,000원*11개

      4,500원*150장*12월

  1,930원*200건

  270원*1,000건

  1,630원*80건

        350,000원*20개소

        60,000원*30개소

  500,000원

  80,000원*4명*2회

  50,000원*4명*2회

부서: 안전건설과
정책: 안전관리
단위: 안전사회기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。안전화                   550

206 재료비 935 850 85

01 재료비 935 850 85

  ◎물놀이 구조 장비 구입                   935

    ○투척로프(6㎜*25m)                   275

    ○메가폰                   550

    ○경광봉                   110

건설기계의 효율적 관리 8,887 8,887 0

건설기계사무 처리 8,887 8,887 0

건설기계사무 처리 8,887 8,887 0

201 일반운영비 8,887 8,887 0

01 사무관리비 8,100 8,100 0

  ◎건설기계조종사 면허발급 서식 인쇄
                8,100

02 공공운영비 787 787 0

  ◎공공요금 및 제세                   787

    ○안내문 및 과태료 통지 우편요금                   787

      。등기                   386

      。일반                   270

      。등기반송                   131

안전하고 쾌적한 하천조성 11,168,032 12,328,464 △1,160,432

국          1,612,000

시            150,000

군          9,406,032

하천정비 11,168,032 12,328,464 △1,160,432

국          1,612,000

시            150,000

군          9,406,032

하천관리 2,499,449 3,564,464 △1,065,015

201 일반운영비 76,610 72,270 4,340

01 사무관리비 61,610 57,270 4,340

  ◎일반수용비                 9,300

    ○하천내 불법행위근절 표지판 설치
                7,000

    ○하천내 불법행위근절 현수막 설치
                1,800

    ○물가정보지 등 도서구입                   500

  ◎피복비                 1,040

    ○하천관리 청경                 1,040

      。근무복                   640

      。근무화                   400

  ◎임차료                51,270
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  566,000원*1대*30일

  681,000원*1대*30일

  462,000원*1대*30일

  1,200,000원*12월

        50,000원*12월

  1,500,000원

  240,000원*4명*12월

  5,500,000원

  50,000원*30명*12월

  50,000원*4명*12월

  100,000원*1명*12월

  3,000,000원

        10,000원*2,000㎡

      160,000,000원

  150,000,000원

  200,000,000원

  56,440,000원

  87,000,000원

      15,000,000원

      20,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 안전하고 쾌적한 하천조성
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○굴삭기(0.3㎥)                16,980

    ○굴삭기(0.6㎥)                20,430

    ○덤프트럭(15톤)                13,860

02 공공운영비 15,000 15,000 0

  ◎공공요금 및 제세                15,000

    ○생태하천 전기요금                14,400

    ○원격제어 인터넷요금(1개소)
                  600

202 여비 13,020 16,400 △3,380

01 국내여비 13,020 16,400 △3,380

  ◎관외여비                 1,500

  ◎관내여비(청경)                11,520

203 업무추진비 5,500 3,000 2,500

03 시책추진업무추진비 5,500 3,000 2,500

  ◎지방하천관리 등 시책업무추진                 5,500

204 직무수행경비 21,600 21,600 0

03 특정업무경비 21,600 21,600 0

  ◎대민활동비                18,000

  ◎대민활동비(청경)                 2,400

  ◎세무수당                 1,200

206 재료비 23,000 0 23,000

01 재료비 23,000 0 23,000

  ◎하천유지관리 자재구입                23,000

    ○공공용 마대 등 구입                 3,000

    ○불법경작지 관리용 초화류 종자 구입
               20,000

307 민간이전 160,000 0 160,000

05 민간위탁금 160,000 0 160,000

  ◎주요 행락지 하천불법행위 단속 위탁용역
              160,000

401 시설비및부대비 2,199,719 3,291,500 △1,091,781

01 시설비 2,192,691 3,283,400 △1,090,709

  ◎긴급 하천정비               150,000

  ◎긴급 하상퇴적토 제거공사               200,000

  ◎하천정비사업 실시설계비                56,440

  ◎범서 천상천 산책로 조성공사                87,000

  ◎범서 선바위교 하부 세굴방지공 보수공사
               15,000

  ◎언양 다개마을 낙차공 설치공사
               20,000

  ◎온양 동상 회야강 하천정비공사               254,251
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  130,000,000원*3.27%

  120,000,000원

  130,000,000원

      600,000,000원

      300,000,000원

      300,000,000원

      20,000,000원

      30,000,000원

      80,000,000원

      20,000,000원

  50,000,000원

  10,000,000원

  7,027,200원

  150,000,000원

      2,000,000,000원

      2,000,000,000원*0.36%

부서: 안전건설과
정책: 안전하고 쾌적한 하천조성
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○실시설계비                 4,251

    ○토지매입비               120,000

    ○공사비               130,000

  ◎서생 위양천(연산마을) 하천정비공사
              600,000

  ◎서생 신암천(신암마을) 하천정비공사
              300,000

  ◎서생 진하천(서생마을) 하천정비공사
              300,000

  ◎두서 마병천(서하교) 낙차보 보수공사
               20,000

  ◎삼남 가천천(가천마을) 제방 설치공사
               30,000

  ◎삼남 방기천(중방마을) 하천정비공사
               80,000

  ◎삼동 보은천(왕방마을) 차수벽 설치공사
               20,000

  ◎하천관리 미불용지 보상금                50,000

  ◎하천 분할측량 및 등기수수료                10,000

03 시설부대비 7,028 8,100 △1,072

  ◎하천정비공사                 7,028

생태하천 관리 150,000 150,000 0

시            150,000

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

시            150,000

01 시설비 150,000 150,000 0

  ◎생태하천유지관리               150,000

시            150,000

작괘천 친수하천 조성사업(계속비) 2,007,200 5,614,000 △3,606,800

401 시설비및부대비 2,007,200 5,614,000 △3,606,800

01 시설비 2,000,000 5,600,000 △3,600,000

  ◎여울과 소가 있는 작괘천 친수공간 조성공사
            2,000,000

03 시설부대비 7,200 14,000 △6,800

  ◎여울과 소가 있는 작괘천 친수공간 조성공사
                7,200

대운지구 지방하천 정비사업(계속비) 3,529,504 3,000,000 529,504

국          1,412,000

군          2,117,504

401 시설비및부대비 3,529,504 3,000,000 529,504

국          1,412,000

군          2,117,504

01 시설비 3,520,000 3,000,000 520,000

  ◎대운지구 지방하천 정비사업             3,520,000
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  3,520,000,000원

      3,520,000,000원*0.27%

  372,000,000원

      372,000,000원*0.72%

  2,000,000,000원

      2,000,000,000원*0.36%

  200,000,000원

  200,000,000원

  200,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 안전하고 쾌적한 하천조성
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○공사비             3,520,000

국          1,412,000

군          2,108,000

03 시설부대비 9,504 0 9,504

  ◎대운지구 지방하천 정비사업
                9,504

대운천 수변쉼터 조성사업 374,679 0 374,679

401 시설비및부대비 374,679 0 374,679

01 시설비 372,000 0 372,000

  ◎대운천 수변쉼터 조성사업(자체사업)               372,000

    ○공사비               372,000

03 시설부대비 2,679 0 2,679

  ◎대운천 수변쉼터 조성사업(자체사업)
                2,679

구량천 친수공간 조성사업(계속비) 2,007,200 0 2,007,200

401 시설비및부대비 2,007,200 0 2,007,200

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ◎구량천 친수공간 조성사업             2,000,000

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ◎구량천 친수공간 조성사업
                7,200

곡천천(웅촌지구) 지방하천 정비사업(계속비) 400,000 0 400,000

국            200,000

군            200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국            200,000

군            200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ◎곡천천(웅촌지구) 지방하천 정비사업(계속비)               400,000

    ○실시설계비               200,000

국            100,000

군            100,000

    ○토지매입비               200,000

국            100,000

군            100,000

구영천 친수하천 조성사업(계속비) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎구영천 친수하천 조성사업               200,000

    ○실시설계비               200,000

맑고 깨끗한 상수원관리 4,418,460 3,794,457 624,003

지            300,000

시          2,559,960
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  250원*10,000매

  500,000원

  340,000원*265개소

  340,000원*25개소

        60,000원*29개소*12월

  1,500,000원

      400,000,000원

  400,000,000원

  305,000,000원

      350,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 맑고 깨끗한 상수원관리
단위: 간이급수시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군          1,558,500

간이급수시설 관리 2,761,134 2,572,201 188,933

지            300,000

시          2,459,634

군              1,500

간이급수시설 유지관리 2,331,134 2,142,201 188,933

시          2,329,634

군              1,500

201 일반운영비 122,480 122,480 0

시            122,480

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎일반수용비                 3,000

    ○홍보물(리플릿) 제작                 2,500

시              2,500

    ○물가정보지 등 구입                   500

시                500

02 공공운영비 119,480 119,480 0

  ◎공공요금 및 제세               119,480

    ○수질검사비(59개항목)                90,100

시             90,100

    ○수질검사비(수시분)                 8,500

시              8,500

    ○간이급수시설 전기통신 요금
               20,880

시             20,880

202 여비 1,500 2,000 △500

01 국내여비 1,500 2,000 △500

  ◎관외여비                 1,500

307 민간이전 400,000 400,000 0

시            400,000

05 민간위탁금 400,000 400,000 0

  ◎간이급수시설 유지관리 위탁용역
              400,000

시            400,000

401 시설비및부대비 1,807,154 1,614,721 192,433

시          1,807,154

01 시설비 1,800,782 1,609,000 191,782

  ◎간이급수시설 긴급보수(관로)               400,000

시            400,000

  ◎간이급수시설 긴급보수(펌프)               305,000

시            305,000

  ◎간이급수시설 정수장치 설치 및 유지보수
              350,000

시            350,000
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      120,000,000원

      100,000,000원

      30,000,000원

      200,000,000원

      70,000,000원

  200,000,000원

      25,782,000원

      1,770,000,000원*0.36%

  430,000,000원

        1,500,000원*4개소

  3,976,000원

부서: 안전건설과
정책: 맑고 깨끗한 상수원관리
단위: 간이급수시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎간이급수시설 전기설비 유지보수
              120,000

시            120,000

  ◎두동 당지마을 간이급수시설 보수공사
              100,000

시            100,000

  ◎두동 옻밭마을 간이급수시설 보수공사
               30,000

시             30,000

  ◎두동 상리(원말)마을 간이급수시설 보수공사
              200,000

시            200,000

  ◎삼남 장제마을 간이급수시설 보수공사
               70,000

시             70,000

  ◎관내 간이급수시설 보수공사               200,000

시            200,000

  ◎간이급수시설 보수공사 실시설계
               25,782

시             25,782

03 시설부대비 6,372 5,721 651

  ◎간이급수시설 보수공사
                6,372

시              6,372

소규모 수도시설 개량사업 430,000 430,000 0

지            300,000

시            130,000

401 시설비및부대비 430,000 430,000 0

지            300,000

시            130,000

01 시설비 430,000 427,000 3,000

  ◎소규모 수도시설 개량사업               430,000

지            300,000

시            130,000

상수원보호구역 관리 100,326 104,256 △3,930

시            100,326

상수원보호구역 유지관리 100,326 104,256 △3,930

시            100,326

201 일반운영비 36,726 48,856 △12,130

시             36,726

01 사무관리비 9,976 14,000 △4,024

  ◎일반수용비                 9,976

    ○소모품 구입 및 현수막 제작
                6,000

시              6,000

    ○쓰레기 처리비용                 3,976

시              3,976
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  390,000원*12월

  700,000원*2대

  300,000원*5대

        200,000원*12월

  1,057.06원*260ℓ*6회*1개소

  1,350원*10ℓ*20일*2대*12월

  1,350원*2ℓ*20일*5대*12월

  100,000원*2대*12월

  50,000원*5대*12월

        10,000원*2명*15일*12월

  35,000,000원

      25,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 맑고 깨끗한 상수원관리
단위: 상수원보호구역 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공공운영비 26,750 34,856 △8,106

  ◎공공요금 및 제세                 9,980

    ○전기,전화, 수도요금 등                 4,680

시              4,680

    ○보험료(순찰차량)                 1,400

시              1,400

    ○보험료(순찰이륜차)                 1,500

시              1,500

    ○복무관리 및 방범시스템수수료
                2,400

시              2,400

  ◎연료비                 1,650

    ○초소 연료비                 1,650

시              1,650

  ◎차량․선박비                15,120

    ○유류비                 9,720

      。순찰차량                 6,480

시              6,480

      。순찰이륜차                 3,240

시              3,240

    ○유지관리비                 5,400

      。순찰차량                 2,400

시              2,400

      。순찰이륜차                 3,000

시              3,000

202 여비 3,600 3,600 0

시              3,600

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ◎국내여비                 3,600

    ○상수원보호구역 지도 단속
                3,600

시              3,600

401 시설비및부대비 60,000 48,000 12,000

시             60,000

01 시설비 60,000 48,000 12,000

  ◎상수원보호구역 시설보수비                35,000

시             35,000

  ◎상수원보호구역 경계휀스 풀베기 작업
               25,000

시             25,000

상수도 배수관  설치 1,557,000 1,118,000 439,000

상수도 배수관 부설공사 1,557,000 1,118,000 439,000

308 자치단체등이전 1,557,000 1,118,000 439,000

07 자치단체간부담금 1,557,000 1,118,000 439,000
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      736,000,000원

      506,000,000원

      315,000,000원

  53,580원*4명*206일

  53,580원*4명*98일

  5,000원*4명*206일

  5,000원*4명*206일

  40,000원*4명*10월

  20,000원*8명*10월

  400,000원*4명*2회

  80,000원*4명*2회

  15,000원*4명*2회

  50,000원*4명*2회

  53,580원*1명*206일

  53,580원*1명*98일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

  80,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2회

부서: 안전건설과
정책: 맑고 깨끗한 상수원관리
단위: 상수도 배수관  설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎청량면 개곡리 진곡마을 배수관 부설공사
              736,000

  ◎웅촌면 대복리 대복공단 배수관 부설공사
              506,000

  ◎두동면 구미리 40-8번지 일원 배수관 부설공
    사               315,000

깨끗한 수질관리 15,269,057 9,403,571 5,865,486

국          7,565,000

시          1,700,000

군          6,004,057

하수도 설치 및 정비 3,774,442 4,812,340 △1,037,898

시            400,000

군          3,374,442

하수도 설치 및 시설관리 3,774,442 4,812,340 △1,037,898

시            400,000

군          3,374,442

101 인건비 101,193 98,320 2,873

04 기간제근로자등보수 101,193 98,320 2,873

  ◎하수관리요원                80,954

    ○기본급                44,150

    ○휴일수당                21,004

    ○급량비                 4,120

    ○교통비                 4,120

    ○가족수당                 3,200

      。배우자                 1,600

      。존비속                 1,600

    ○명절휴가비                 3,200

    ○피복비                 1,160

      。작업복                   640

      。우의                   120

      。안전화                   400

  ◎공중화장실 관리 및 점검요원                20,239

    ○기본급                11,038

    ○휴일수당                 5,251

    ○급량비                 1,030

    ○교통비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존비속                   400

    ○명절휴가비                   800

    ○피복비                   290

      。작업복                   160

      。우의                    30
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  50,000원*1명*2회

  500,000원

  500,000원

        120,000원*12월

        18,500,000원

        1,100,000원

  45,000원*245개소*12월

          8,000,000원*12월

          180,000원*12월

        1,000,000원*12월

  2,000,000원

  5,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

      1,134,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 깨끗한 수질관리
단위: 하수도 설치 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。안전화                   100

201 일반운영비 264,500 281,440 △16,940

01 사무관리비 22,040 45,040 △23,000

  ◎일반수용비                20,940

    ○하수관리 홍보물 제작                   500

    ○사진인화                   500

    ○무인경비용역 수수료(두동 봉계하수처리장)
                1,440

    ○공공하수도 운영관리대행 성과평가 수수료(
      나사이주단지외 6개소)                18,500

  ◎임차료                 1,100

    ○서생 신암마을 하수처리장 시유지 대부료
                1,100

02 공공운영비 242,460 236,400 6,060

  ◎공공요금 및 제세               242,460

    ○전기요금               228,300

      。오수펌프               132,300

      。나사이주단지 공공하수도외 6개소
               96,000

    ○수도요금                 2,160

      。나사이주단지 공공하수도외 2개소
                2,160

    ○원격제어 통신요금(12개소)
               12,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎관외여비                 2,000

206 재료비 35,000 35,000 0

01 재료비 35,000 35,000 0

  ◎하수도시설물 보수장비 구입                 5,000

  ◎하수도 긴급보수용 뚜껑 구입                30,000

305 배상금등 20,000 20,000 0

01 배상금등 20,000 20,000 0

  ◎하수도 관리 손해 배상금                20,000

307 민간이전 1,134,000 850,000 284,000

시            400,000

군            734,000

05 민간위탁금 1,134,000 850,000 284,000

  ◎공공하수도 운영관리대행용역
            1,134,000

시            400,000

군            734,000

401 시설비및부대비 2,217,749 3,523,080 △1,305,331
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  200,000,000원

  150,000,000원

  109,000,000원

  7,000,000원

      50,000,000원

      10,000,000원

      50,000,000원

      1,000,000,000원

      582,000,000원

      50,000,000원

  2,708,000,000원*0.36%

      3,970,000,000원

      3,970,000,000원*0.27%

부서: 안전건설과
정책: 깨끗한 수질관리
단위: 하수도 설치 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 시설비 2,208,000 3,513,000 △1,305,000

  ◎하수도 긴급보수               200,000

  ◎하수도 긴급준설               150,000

  ◎공공하수처리장 개보수               109,000

  ◎배수로 설치사업 실시설계비                 7,000

  ◎서생 위곡마을 배수로 설치공사
               50,000

  ◎서생 평동마을 배수로 설치공사
               10,000

  ◎서생 용리마을 배수로 설치공사
               50,000

  ◎범서 척과(반동)마을 가정오수관 연결공사
            1,000,000

  ◎서생 신암, 봉계 처리장 탈취시설 교체공사
              582,000

  ◎관내 노후 배수로 뚜껑 일제정비
               50,000

03 시설부대비 9,749 10,080 △331

  ◎하수도 정비사업 등                 9,749

공공하수도 시설 10,147,126 3,168,937 6,978,189

국          7,565,000

시          1,300,000

군          1,282,126

온양 내외광 공공하수도 설치공사(계속비) 3,980,719 905,670 3,075,049

국          3,570,000

시            200,000

군            210,719

401 시설비및부대비 3,980,719 905,670 3,075,049

국          3,570,000

시            200,000

군            210,719

01 시설비 3,970,000 900,000 3,070,000

  ◎온양 내외광 공공하수도 설치공사
            3,970,000

국          3,570,000

시            200,000

군            200,000

03 시설부대비 10,719 5,670 5,049

  ◎온양 내외광 공공하수도 설치공사
               10,719

온양 외중내고산 공공하수도 설치공사(계속비) 2,157,740 779,883 1,377,857

국          1,800,000

시            200,000

군            157,740

401 시설비및부대비 2,157,740 779,883 1,377,857

국          1,800,000

시            200,000

- 13 -



      2,150,000,000원

      2,150,000,000원*0.36%

  800,000,000원

      800,000,000원*0.63%

  3,195,000,000원

      3,195,000,000원*0.27%

부서: 안전건설과
정책: 깨끗한 수질관리
단위: 공공하수도 시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군            157,740

01 시설비 2,150,000 775,000 1,375,000

  ◎온양 외중내고산 공공하수도 설치공사
            2,150,000

국          1,800,000

시            200,000

군            150,000

03 시설부대비 7,740 4,883 2,857

  ◎온양 외중내고산 공공하수도 설치공사
                7,740

온양 상하대 공공하수도 설치공사(계속비) 805,040 150,000 655,040

시            400,000

군            405,040

401 시설비및부대비 805,040 150,000 655,040

시            400,000

군            405,040

01 시설비 800,000 150,000 650,000

  ◎온양 상하대 공공하수도 설치공사               800,000

    ○공사비               800,000

시            400,000

군            400,000

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  ◎온양 상하대 공공하수도 설치공사
                5,040

서생 온곡 소규모 하수처리장 설치사업(계속비) 3,203,627 400,000 2,803,627

국          2,195,000

시            500,000

군            508,627

401 시설비및부대비 3,203,627 400,000 2,803,627

국          2,195,000

시            500,000

군            508,627

01 시설비 3,195,000 400,000 2,795,000

  ◎서생 온곡 소규모 하수처리장 설치사업             3,195,000

    ○공사비             3,195,000

국          2,195,000

시            500,000

군            500,000

03 시설부대비 8,627 0 8,627

  ◎서생 온곡 소규모 하수처리장 설치사업
                8,627

오수 처리 및 관리 1,347,489 1,422,294 △74,805

오수처리시설 등 관리 30,445 41,830 △11,385

201 일반운영비 9,445 11,830 △2,385

01 사무관리비 1,390 2,170 △780
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        500,000원

  2,500원*300개

  70,000원*2박스

  1,930원*2,500매

  320원*5,000매

  1,630원*1,000매

      1,000원*21,000㎘

        720,000원*20개소

        2,500,000원*2개동

        20,000원*5종*50개

        500,000원

  111,000,000원

  500,000원*6개소

  500,000원

  1,000,000원

      723,000,000원

      200,000원*6개소*12월

부서: 안전건설과
정책: 깨끗한 수질관리
단위: 오수 처리 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎일반수용비                 1,390

    ○오수처리시설등 지도점검 서식인쇄
                  500

    ○시료채취병 구입                   750

    ○정화조 청소통지서 인쇄                   140

      。청소통지서                   140

02 공공운영비 8,055 9,660 △1,605

  ◎공공요금 및 제세                 8,055

    ○오수처리시설등 청소통지 우편요금                 8,055

      。등기                 4,825

      。일반                 1,600

      。등기반송                 1,630

308 자치단체등이전 21,000 30,000 △9,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 21,000 30,000 △9,000

  ◎온산처리장 분뇨 및 오니처리비
               21,000

공중화장실 유지․관리 897,800 860,500 37,300

201 일반운영비 139,400 141,500 △2,100

01 사무관리비 24,900 38,500 △13,600

  ◎일반수용비                24,400

    ○개방화장실 편의용품 구입
               14,400

    ○화장실 이전 및 폐기처리비
                5,000

    ○공중화장실 안내표지판 제작
                5,000

  ◎임차료                   500

    ○나사해변 공중화장실 국유지 대부료
                  500

02 공공운영비 114,500 103,000 11,500

  ◎공공요금 및 제세               114,500

    ○공중화장실 공공요금               111,000

    ○공중화장실 분뇨수거비                 3,000

    ○한국화장실 협회비                   500

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎관외여비                 1,000

307 민간이전 757,400 718,000 39,400

05 민간위탁금 757,400 718,000 39,400

  ◎공중화장실 청소관리용역(3개구역)
              723,000

  ◎공중화장실 오수처리시설 관리용역
               14,400
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      500,000원*20개소*2월

  500,000원*20동

        2,000,000원*2동*2월

  1,700,000원*2동

  210,000,000원

      50,000,000원

  75,000,000원

      60,000,000원

  395,000,000원*0.72%

        2,400원*20매*12월

  16,500원*5박스*12월

  358,000원*4종*2회

        7,000원*3명*16일*12월

        4,000,000원*12월

  1,000,000원*12월

부서: 안전건설과
정책: 깨끗한 수질관리
단위: 오수 처리 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎행락철 간이화장실 청소관리용역
               20,000

공중화장실 개․보수 및 시설 설치 419,244 519,964 △100,720

201 일반운영비 21,400 21,400 0

01 사무관리비 21,400 21,400 0

  ◎임차료                21,400

    ○행락철 간이화장실                10,000

    ○행락철 선바위교 포세식화장실
                8,000

    ○행사장 간이화장실                 3,400

401 시설비및부대비 397,844 498,564 △100,720

01 시설비 395,000 495,000 △100,000

  ◎공중화장실 개보수               210,000

  ◎온양시외버스정류장 간이화장실 설치
               50,000

  ◎온양남창천변 공중화장실 설치                75,000

  ◎서생 평동마을 공중화장실 설치
               60,000

03 시설부대비 2,844 3,564 △720

  ◎공중화장실 개보수 등                 2,844

재해 및 재난예방 421,062 614,062 △193,000

재해 및 재난예방 관리 421,062 614,062 △193,000

재난종합상황실 운영 8,462 11,462 △3,000

201 일반운영비 8,462 11,462 △3,000

01 사무관리비 8,462 8,462 0

  ◎일반수용비                 4,430

    ○종량제봉투(100ℓ) 구입
                  576

    ○복사용지(A4) 구입                   990

    ○컬러프린터 토너 구입                 2,864

  ◎급량비                 4,032

    ○재난종합상황실 근무자 급식비
                4,032

재난예경보시스템 운영 153,100 419,100 △266,000

201 일반운영비 153,100 153,100 0

02 공공운영비 153,100 153,100 0

  ◎공공요금 및 제세                48,000

    ○재난예경보시스템 전기,통신요금
               48,000

  ◎시설장비유지비               105,100

    ○재난예경보시설 관리                12,000
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        310,000,000원*7%

        360,000,000원*7%

  310,000,000원*7%

        350,000,000원*7%

        1,400,000원*12월

  400,000원*12월

  4,000,000원*12월

  5,000,000원*4개소

  4,000,000원*2개소

  3,500,000원*6월

  100,000,000원

  40,000,000원

      3,000원*300명

부서: 안전건설과
정책: 재해 및 재난예방
단위: 재해 및 재난예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○재해문자전광판시스템 관리
               21,700

    ○자동우량경보시스템 관리
               25,200

    ○음성동보시스템 관리                21,700

    ○재난상황관제시스템 관리
               24,500

배수장 배수문 관리 218,600 142,600 76,000

201 일반운영비 118,600 112,600 6,000

01 사무관리비 16,800 16,800 0

  ◎일반수용비                16,800

    ○배수장 전기안전관리대행수수료
               16,800

02 공공운영비 101,800 95,800 6,000

  ◎공공요금 및 제세                52,800

    ○배수문 전기요금                 4,800

    ○배수장 전기요금(2개소)                48,000

  ◎시설장비유지비                49,000

    ○배수문                20,000

    ○배수장                 8,000

    ○배수장 유지관리 용역                21,000

401 시설비및부대비 100,000 30,000 70,000

01 시설비 100,000 30,000 70,000

  ◎배수문 정밀점검 용역               100,000

지역자율방재단 운영 40,900 40,900 0

307 민간이전 40,900 40,900 0

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

  ◎지역자율방재단 지원                40,000

06 보험금 900 900 0

  ◎지역자율방재단 상해보험 가입
                  900

재해 및 재난 복구능력 강화 7,359,879 8,236,583 △876,704

국          2,643,000

시          1,325,000

군          3,391,879

재난상황 대응체계 구축 7,359,879 8,236,583 △876,704

국          2,643,000

시          1,325,000

군          3,391,879

재난예방 및 복구사업 1,467,183 870,833 596,350

201 일반운영비 279,460 241,960 37,500

01 사무관리비 278,460 240,960 37,500
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        20,000원*10권*5종

        40,000원*200권*2종

        500,000원*10개소

        300,000원*125개소

  80,000원*6명*2회

  50,000원*6명

  50,000원*6명

  40,000원*6명

  566,000원*10대*10일

  681,000원*16대*10일

  462,000원*10대*10일

        50,000원*5명*16회

        70,000원*4명*5회

  1,000,000원

  1,400,000원

  8,000,000원

  600,000원*150톤

  15,000,000원

      30,000,000원

      40,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 재해 및 재난 복구능력 강화
단위: 재난상황 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎일반수용비                59,500

    ○표준품셈 및 재난도서 구입
                1,000

    ○재해 관련 책자 및 홍보물 제작
               16,000

    ○재해위험지역 안내표지판 제작
                5,000

    ○지진해일 대피 안내판 제작
               37,500

  ◎피복비                 1,800

    ○작업복                   960

    ○안전화                   300

    ○우의                   300

    ○장화                   240

  ◎임차료               211,760

    ○굴삭기(0.3㎥)                56,600

    ○굴삭기(0.6㎥)               108,960

    ○덤프트럭(15톤)                46,200

  ◎운영수당                 5,400

    ○사전재해영향성검토위원회 수당
                4,000

    ○재난관리기금 운용심의위원회 수당
                1,400

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ◎공공요금 및 제세                 1,000

    ○방재협의회 회비                 1,000

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

  ◎관외여비                 1,400

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

  ◎재해재난 예방대책 추진                 8,000

206 재료비 105,000 105,000 0

01 재료비 105,000 105,000 0

  ◎재난예방 자재 구입               105,000

    ○염화칼슘                90,000

    ○수방자재(톤마대외 8종)                15,000

401 시설비및부대비 1,073,323 465,973 607,350

01 시설비 1,067,275 463,129 604,146

  ◎범서 척과천 지류 제방 보수공사
               30,000

  ◎범서 반용마을 소하천 정비공사
               40,000
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      100,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

  150,000,000원

  50,000,000원

  40,000,000원

  80,000,000원

  70,000,000원

  180,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

      30,000,000원

  150,000,000원*4.85%

  150,000,000원

  960,000,000원*0.63%

      483,000,000원

      483,000,000원*0.72%

  5,287,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 재해 및 재난 복구능력 강화
단위: 재난상황 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎온산 종동 소하천 석축 보강공사
              100,000

  ◎언양 옥동 소하천 정비공사                30,000

  ◎서생 술마마을 제방 정비공사                50,000

  ◎웅촌 검단마을 세천 정비공사               150,000

  ◎웅촌 대복마을 세천 정비공사                50,000

  ◎두동 상월평 세천 정비공사                40,000

  ◎두서 외와 소하천 정비공사                80,000

  ◎두서 소노골 소하천 정비공사                70,000

  ◎상북 우만소하천 정비공사               180,000

  ◎상북 산전천 제방정비공사                30,000

  ◎삼동 보삼마을 세천 정비공사                30,000

  ◎삼동 원보은천 소하천 정비공사
               30,000

  ◎소하천 및 세천 긴급정비사업               157,275

    ○실시설계비                 7,275

    ○공사비               150,000

03 시설부대비 6,048 2,844 3,204

  ◎소하천정비                 6,048

언양 대암교 상류부 위험사면 보강 486,478 0 486,478

401 시설비및부대비 486,478 0 486,478

01 시설비 483,000 0 483,000

  ◎언양 대암교 상류부 위험사면 보강
              483,000

03 시설부대비 3,478 0 3,478

  ◎언양 대암교 상류부 위험사면 보강
                3,478

청량 화창마을 재해위험개선지구 정비(계속비) 5,300,218 5,279,030 21,188

국          2,643,000

시          1,322,000

군          1,335,218

401 시설비및부대비 5,300,218 5,279,030 21,188

국          2,643,000

시          1,322,000

군          1,335,218

01 시설비 5,287,000 5,252,000 35,000

  ◎청량 화창마을 자연재해위험개선지구 정비             5,287,000

    ○공사비             5,287,000

국          2,643,000

시          1,322,000

군          1,322,000

03 시설부대비 13,218 27,030 △13,812

  ◎청량 화창마을 자연재해위험개선지구 정비                13,218
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        5,287,000,000원*0.25%

  6,000,000원

  100,000,000원

  10,682원*50시간*31명*12월

      10,161원*50시간*5명*12월

  1,911,400원*11명*12월

  40,000원*11명*12월

  20,000원*11명*12월

  955,700원*11명*2월

부서: 안전건설과
정책: 재해 및 재난 복구능력 강화
단위: 재난상황 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○청량 화창마을 자연재해위험개선지구 정비
               13,218

풍수해 보험료 지원 6,000 6,000 0

시              3,000

군              3,000

307 민간이전 6,000 6,000 0

시              3,000

군              3,000

06 보험금 6,000 6,000 0

  ◎풍수해보험사업비                 6,000

시              3,000

군              3,000

민간인 재해 보상 100,000 100,000 0

302 이주및재해보상금 100,000 100,000 0

02 민간인재해및복구활동보상금 100,000 100,000 0

  ◎민간인 재난피해 지원               100,000

행정운영경비(안전건설과) 894,551 914,565 △20,014

시            509,546

군            385,005

인력운영비(안전건설과) 738,715 762,881 △24,166

시            509,546

군            229,169

인력운영비(안전건설과) 738,715 762,881 △24,166

시            509,546

군            229,169

101 인건비 738,715 762,881 △24,166

시            509,546

군            229,169

01 보수 198,686 185,958 12,728

  ◎시간외근무수당               198,686

02 기타직보수 30,483 30,483 0

  ◎시간외근무수당(청경)
               30,483

03 무기계약근로자보수 509,546 546,440 △36,894

  ◎상수원 보호구역 감시원               509,546

    ○기본급               252,305

시            252,305

    ○수당               149,906

      。가족수당                 7,920

        -배우자                 5,280

시              5,280

        -존비속                 2,640

시              2,640

      。정근수당                21,026
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  83,720원*11명*15일

          9,741원*11명*12월*20시간*1.5

  73,516원*11명*50일*1.5

  60,000원*11명*12월

  50,000원*11명*12월

  130,000원*11명*12월

  1,146,840원*11명*2회

  390,000원*2명*4회

          50,000,000원

          200,000원*11명

          3,000원*4명*21일*12월

  17,140,000원

  7,000원*33명*13식*12월

  240,000원*33명*12월

  3,300,000원

부서: 안전건설과
정책: 행정운영경비(안전건설과)
단위: 인력운영비(안전건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

시             21,026

      。연차수당                13,814

시             13,814

      。연장근로수당
               38,575

시             38,575

      。휴일근로수당                60,651

시             60,651

      。정근가산수당                 7,920

시              7,920

    ○복리후생비               102,111

      。대민활동비                 6,600

시              6,600

      。정액급식비                17,160

시             17,160

      。명절휴가비                25,231

시             25,231

      。자녀학비보조수당                 3,120

시              3,120

      。보험료(국민,건강,노인장기,고용,산재)
               50,000

시             50,000

    ○피복비                 2,200

      。방한복,근무복,작업화,우의
                2,200

시              2,200

    ○급량비                 3,024

      。상수원보호구역 야간근무자 간식비
                3,024

시              3,024

기본경비(안전건설과) 155,836 151,684 4,152

기본경비(안전건설과) 155,836 151,684 4,152

201 일반운영비 53,176 51,904 1,272

01 사무관리비 53,176 51,904 1,272

  ◎일반수용비                17,140

    ○총액예산운영                17,140

  ◎급량비                36,036

202 여비 95,040 92,160 2,880

01 국내여비 95,040 92,160 2,880

  ◎관내여비                95,040

203 업무추진비 7,620 7,620 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ◎국장                 3,300

04 부서운영업무추진비 4,320 4,320 0
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  360,000원*12월

  1,922,048,000원

부서: 안전건설과
정책: 행정운영경비(안전건설과)
단위: 기본경비(안전건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎부서운영업무추진비                 4,320

재무활동(재난관리기금) 1,922,048 1,992,680 △70,632

내부거래지출(재난관리기금) 1,922,048 1,992,680 △70,632

기금 전출금(재난관리기금) 1,922,048 1,992,680 △70,632

702 기금전출금 1,922,048 1,992,680 △70,632

01 기금전출금 1,922,048 1,992,680 △70,632

  ◎재난관리기금             1,922,048
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